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Gottesdienstordnung + Wochenplan vom 16.03. bis 24.03.2024 
 

16.03. Samstag 
der 4. Fastenwoche 

Mühlberg 
Uebigau 

08.00 Uhr 
16.00 Uhr 
 

Hl. Messe 
Wort-Gottes-Feier 

17.03. Sonntag 
5. Fastensonntag 
Kollekte: Misereor 

Herzberg 
Herzberg 
Bad Liebenwerda 
Falkenberg 
Mühlberg 
Falkenberg 
Bad Liebenwerda 

09.00 Uhr 
10.00 Uhr 
10.30 Uhr 
10.30 Uhr 
10.30 Uhr 
16.00 Uhr 
16.30 Uhr 

Hl. Messe 
Beichtgelegenheit 
Ök. Gottesdienst im ev. Gemeindezentrum 
Hl. Messe 
Hl. Messe 
Kreuzwegandacht mit Friedensgebet 
Kreuzwegandacht 
 

18.03. Montag 
der 5. Fastenwoche 

Mühlberg 
Mühlberg 
 

17.00 Uhr 
18.00 Uhr 
 

Beichtgelegenheit 
Hl. Messe 
 

19.03. Dienstag 
Hl. Josef, Bräutigam 
der Gottesmutter Maria 

Mühlberg 
Herzberg 
 

08.00 Uhr 
09.00 Uhr 
 

Hl. Messe 
Hl. Messe 
 

20.03. Mittwoch 
der 5. Fastenwoche 
 

Mühlberg 
Mühlberg 
Mühlberg 
 

08.00 Uhr 
17.00 Uhr 
18.00 Uhr 
 

Hl. Messe 
Beichtgelegenheit  
Leitungsteam 
 

21.03.Donnerstag 
der 5. Fastenwoche 

Mühlberg 
Bad Liebenwerda 
Mühlberg 

08.00 Uhr 
10.00 Uhr 
10.00 Uhr 

Hl. Messe 
Hl. Messe APH 
Ök. Gottesdienst APH 
 

22.03. Freitag 
der 5. Fastenwoche 

Mühlberg 
Bad Liebenwerda 
Mühlberg 
Falkenberg 

08.00 Uhr 
09.00 Uhr 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 

Hl. Messe 
Hl. Messe 
Beichtgelegenheit 
Jugendkreuzweg 
 

23.03. Samstag 
der5. Fastenwoche 

Mühlberg 
Schlieben 
Schlieben 
Bad Liebenwerda 

08.00 Uhr 
16.00 Uhr 
17.00 Uhr 
18.00 Uhr 

Hl. Messe 
Beichtgelegenheit 
Hl. Messe mit Palmprozession 
Hl. Messe mit Palmprozession, anschl. Beichte 
 

24.03. Sonntag 
Palmsonntag 
Kollekte: Hl. Land 

Herzberg 
Falkenberg 
Mühlberg 
 

09.00 Uhr 
10.30 Uhr 
10.30 Uhr 

Wort-Gottes-Feier mit Palmprozession 
Hl. Messe mit Palmprozession, anschl. Beichte 
Hl. Messe mit Palmprozession 
 

 
In Mühlberg ist täglich von 17.00 Uhr bis 18.00 Uhr eucharistische 
Anbetung 
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