

Katholische Pfarrei St. Franziskus Bad Liebenwerda



035342/470

http://www.kirche-bad-liebenwerda.de bad-liebenwerda.st-franziskus@bistum-magdeburg.de

Gottesdienstordnung + Wochenplan vom 16.03. bis 24.03.2024

16.03. Samstag	Mühlberg	08.00 Uhr	HI. Messe
der 4. Fastenwoche	Uebigau	16.00 Uhr	Wort-Gottes-Feier
17.03. Sonntag	Herzberg	09.00 Uhr	HI. Messe
5. Fastensonntag	Herzberg	10.00 Uhr	Beichtgelegenheit
Kollekte: Misereor	Bad Liebenwerda	10.30 Uhr	Ök. Gottesdienst im ev. Gemeindezentrum
	Falkenberg	10.30 Uhr	HI. Messe
	Mühlberg	10.30 Uhr	HI. Messe
	Falkenberg	16.00 Uhr	Kreuzwegandacht mit Friedensgebet
	Bad Liebenwerda	16.30 Uhr	Kreuzwegandacht
18.03. Montag	Mühlberg	17.00 Uhr	Beichtgelegenheit
der 5. Fastenwoche	Mühlberg	18.00 Uhr	HI. Messe
19.03. Dienstag	Mühlberg	08.00 Uhr	HI. Messe
Hl. Josef, Bräutigam	Herzberg	09.00 Uhr	HI. Messe
der Gottesmutter Maria			
20.03. Mittwoch	Mühlberg	08.00 Uhr	HI. Messe
der 5. Fastenwoche	Mühlberg	17.00 Uhr	Beichtgelegenheit
	Mühlberg	18.00 Uhr	Leitungsteam
21.03.Donnerstag	Mühlberg	08.00 Uhr	HI. Messe
der 5. Fastenwoche	Bad Liebenwerda	10.00 Uhr	HI. Messe APH
	Mühlberg	10.00 Uhr	Ök. Gottesdienst APH
22.03. Freitag	Mühlberg	08.00 Uhr	HI. Messe
der 5. Fastenwoche	Bad Liebenwerda	09.00 Uhr	HI. Messe
	Mühlberg	17.00 Uhr	Beichtgelegenheit
	Falkenberg	17.00 Uhr	Jugendkreuzweg
23.03. Samstag	Mühlberg	08.00 Uhr	HI. Messe
der5. Fastenwoche	Schlieben	16.00 Uhr	Beichtgelegenheit
	Schlieben	17.00 Uhr	Hl. Messe mit Palmprozession
	Bad Liebenwerda	18.00 Uhr	Hl. Messe mit Palmprozession, anschl. Beichte
24.03. Sonntag	Herzberg	09.00 Uhr	Wort-Gottes-Feier mit Palmprozession
Palmsonntag	Falkenberg	10.30 Uhr	HI. Messe mit Palmprozession, anschl. Beichte
Kollekte: Hl. Land	Mühlberg	10.30 Uhr	HI. Messe mit Palmprozession

In Mühlberg ist täglich von 17.00 Uhr bis 18.00 Uhr eucharistische Anbetung